8 Eur (a5tuoni eurai);
Kilnojama scena 6x8, 336 Eur (trys Simtai trisde5imt SeSi eurai).

201 8 rn. lapkridio )2 d

ISkilmingas m inej irnas

Vidaus reikalq ministerijos 100-qjq jkulirno metiniq minijimas

1050 Eur (vienas t0kstantis penkiasdeSimt eurq)

569 Eur (penki Simtai SeSiasdeSirnt devyni eurai)

Cintare RoZeuaite

)

Netaikorna

+370627 66437

3.1.1 . Unikalus Nr.

6.1 .3. Elektroninis pa5tas

6.2.1. Vardas. pavardd

6.2.2. Telefononumeris
6.2. NUOMININKO

ATSTOVAS

6.2.3. Elektroninispa5tas

6.3. NUOMININKO
SKIRIAMV ATSTOVU
PAr+tu